.. " .

4ft

8

Companhia de .
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA NO015/2005

A Diretoria de Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE

Art. 1° - Fica instituído, no âmbito da Sede Administrativa da Companhia
de Desenvolvimento de Vitória - CDV,que nos dias 24 e 25 de março de
2005/ não haverá-expediente, conforme Decreto nO12.177 da Prefeitura
"'~unidpalde Vitória.

A..'t 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Vrtória, ES, 15 de março de 2005.

(~arOIO
Diretof...Presidente

---

Rua Fortunato Ramos, 30, 4.° andar, Ed. Cima Center, Santa Lucia, Vitória, ES, CEP: 29056-020-
CNPJ:31.482.631/0001-18

Fone: 27-3315-5540, Fax: 27-3382-3468, E-Mail:cdv@cdvitoria.com.br